АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016   №  447
с. Смоленское

Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 09.09.2015 года № 838 и об утверждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Смоленского района в новой редакции

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации, данных по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 27 декабря 2012 года, в соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 15.06.2011 г. № 322 «Об утверждении плана мероприятий по реализации краевой программы «Улучшение инвестиционного климата в Алтайском крае», и в целях сокращения сроков рассмотрения вопросов, возникающих в ходе формирования бизнес-идеи и дальнейшей реализации инвестиционного проекта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Смоленского района Алтайского края в новой редакции (прилагается)

2. Постановление № 838 от 09.09.2015 года об утверждении Регламента взаимодействия инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов на территории Смоленского района считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.

Глава Администрации района
Л.В. Моисеева